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......................, dnia …................................... 

.................................................................................. 
(Imię i nazwisko) 
 

................................................................................... 
 
................................................................................... 
(Adres zamieszkania) 

 

PESEL:..................................................................... 

 

Tel. kontaktowy:...................................................... 
 

Naczelnik 

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Radomiu 

ul. Zbrowskiego 106 

26-615 Radom 

 

WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA 

Z TYTUŁU NABYCIA MAJĄTKU NA PODSTAWIE USTAWY O PODATKU OD 

SPADKÓW I DAROWIZN 
 

Na podstawie art. 306 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 201 ze zm.) oraz art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 28 lipca 1983r. o podatku od spadków i darowizn 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 833 ze zm.) 

 

Proszę o wydanie zaświadczenia od nabycia tytułem: 
 

spadku po zmarłym/ej....................................................................................................................., 
(imię i nazwisko) 

zamieszkałym/ej................................................................................................................................ 
(adres) 

darowizny od ….............................................................................................................................., 
(imię i nazwisko darczyńcy) 

 

której przedmiotem był …................................................................................................................. 

 

zasiedzenia....................................................................................................................................... 
(adres nieruchomości) 

 

innym................................................................................................................................................ 
(podać inny tytuł) 

 

Dodatkowe informacje: 

Zaświadczenie jest mi potrzebne celem przedłożenia w …................................................................... 

Zaświadczenie proszę wystawić w ….......... egzemplarzach. 
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Sposób odbioru zaświadczenia: 
 osobiście 

 za pośrednictwem poczty 

 przez pełnomocnika 

 

 

…....................….................................... 

Czytelny podpis podatnika/pełnomocnika 
 

 - właściwe zaznaczyć 

 

 

Opłata skarbowa: 

 

- 17 zł. Opłatę skarbową za wydanie zaświadczenia należy uiścić w gotówce w pokoju Nr 131 

(u inkasenta) lub na konto Urzędu Miejskiego w Radomiu Wydział Budżetu i Podatków w Pekao 

S.A II/O Radom nr 52 1240 3259 1111 0010 1340 6544. 

 

- 17 zł - pełnomocnictwo z wyłączeniem zwolnień na podstawie art. 2 oraz art. 7 ustawy o opłacie 

skarbowej oraz części IV załącznika do ustawy o opłacie skarbowej. 

 

Oryginał zapłaty opłaty skarbowej należy przedstawić przy składaniu wniosku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 
1. ............................................................................................................................................................ 

2. ........................................................................................................................................................... 

 

 


